



## **Stavba pro reklamu Huštěnovice**

### **Žádost o informace:**

Vážení,

s odvoláním na zákon 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím bych vás tímto rád požádal o následující informace týkající se stavby pro reklamu na pozemku 558 v katastrálním území Huštěnovice:

1. který den bylo této stavbě vydáno povolení pro stavbu?
2. který den toto povolení vyprší?

Pokud stavba pro reklamu platné povolení pro stavbu nemá, podávám tímto v souladu se zákonem 500/2004 Sb. podnět k zahájení řízení o odstranění stavby.

### **Odpověď:**

Vážený pane,

k Vaší žádosti o informace ze dne 21.10.2022 Vám sděluji, že ve Vámi uvedeném případě se jedná o stavbu nepovolenou. Ohledně Vašeho podnětu k zahájení řízení o odstranění této stavby budete vyrozuměn k tomu příslušným odborem stavebního úřadu a životního prostředí, který si Váš podnět zaevidoval a převzal k řešení.